
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЖУГУРТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 
ИМЕНИ ДУРУ ВАДУДОВИЧА ИБРАГИМОВА»

ПРИКАЗ
29.08.2019 г № ft У

с.Джугурты

«О назначении ответственного лица 
за ведение баз данных выпускников  
9 и 11 классов»

В соответствии со ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации» и целью обеспечения защиты 
персональных данных обучающихся и педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственным лицом за ведение базы данных ЕГЭ, ОГЭ и ГВЭ на 

2019 -  2020 учебный год назначить заместителя директора по ИКТ 
Ш.З. Элимханова.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/Директор у -А / Дж.В. Ташаев
{■? V Г

С приказом ознакомлен:

Ш.З. Элимханов


